26.12.2022,

ПРОТОКОЛ ЗАСЕдАНИЯ
АККРЕдИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

16

ПО ИТОГАМ ПРОВЕдЕНИЯ ЭТАПА АККРЕдИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минэдрава России
(крат11ое наименование обрах~еа-те-лыюй орrаниsации)

заседание аккредитационной подкомиссии no итогам проведения 26.12.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Пульмонология

Председательствовал: _:О:..:·..:В;.;.·.::::д!:е.:.:;мftур~а:;-..,...,,,-------------------
1и.о Ф~J

Ответственный секретарь: .:..А;;.· .:..А;;.·.:..А:.:бд~ул:;;л.:.:и.:.:н.::а:.....,. _________________ _
.И.О. Фav":w•)

Члены подкомиссии:

Е. Ю. Кочегарова
(И.О. ФамИ11ма)

Л . Ю. Ошур
(И.О. Фа~и11ия)

Л. М . Котова
(И.О. Фnмиnия)

Е. И. Карапетян
(И.О. Ф~мкnия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Прикв, М1,нн•сrерсrоо эдроnоохрансния Росс,шtкой Фсдероцин о, 7 о,пяб~т 2015 1 № 70011 ·о 110'-10ttк11n1 v1>0
слеuи.альнОС1СИ сnец~ШЛИСfОО. имuющих nьttllJOO Uf)/IIЩJ•ttCl(O(t И 1J)l)pмr111c1.,,,.\.1 cr.кoc об1>UХ1Щ\НИQ
(Заре,ие1рирооан Mи1tи<,; rc1>t1001A юс11•11l'и РоСС$11НС110И Фелорtщии 12 ,1о~бр11 2015 r , роrис1 рtщ'101111t1Ш No ЗOti96),
Прика, Минис1 ерс1 вn эдrншоо•ра,tс~н•.а 11 со11иа11ьщно рп~r1и нн~ Рос::сш•сt1nй Ф<t/lt'фfщш, 01 16 шчюnя 2000 , No
17бн ·о Номсн,uш1уtJе c,1tщив11t,1tocrcA с:1 1с,Jин11ис1011 со tlJtJftщt,.. модщ1щ1см1м ., ф:1p'8Ш.tttf\BN001им
обра:,оаани&м u Сd>щю 3д1>auoox1.m1•u1tюt Росс .. ,и.с~сой Фодuронтt (,с.,-.оr •1r1р••~юм,, Мнн•1с rорс-11щм юстиции
Российской Фflдер;:щии r, мая 20U8 , porнc;,pнiн-totmuИ № 1163,1 ). «: и :.иощ;t 1щн,щ, Оt1осотн.~ми 11рикn~ом
Министерс1ва :щрnвоо.жро11ош1А и соцмn11, ... ,о,о ра.1ои1,иt1 Ро<;с~щсм-о•1 ФсщорnФ••• о, :ю мnp1 n 2f1 10 r № t99н
(зареrисrрироеа11 Миннс rорсrоом оОС"Нщ1<и Россю,с,011 Фсде11nнии 11 "''" 20 1 О 1 • ро, 1<сrрацно,.,,.,,1 № 17160).

Повестка заседания :

1. О результатах проведения 26.12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 3 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 3
человек(а), завершивших прохождение этапа со спедующими результатами:

No n/n Ф.И.О. Результат

1. Кулик Екатерина Геннадьевна 70% или более

2. Гаджиева Наталья Викторовна менее 70% по одному
из этапов

3. Попова Дарья Валерьевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: Гаджиева Н.В. на этап аккредитации не
явилась

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,

утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081 н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.O.

1. Кулик Екатерина Геннадьевна
2. ГдДЖиее.э Наталья Викторовна
3. Попова Дарья Валерьевна

Председатель

Ответственный секретарь

Решение

Сдано

Не сдано

Сдано

О. В. Демура
t"1,0 0 ...... .,,...,.1

А. А. Абдуллина

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }